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Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020

shenime 31/12/2020 31/12/2019
Aktivet Afatshkurter I
Mjetet Monetare dhe te Ngjashme 433,120 19,730
Llogarite e arketueshme 10,964,637 8,706,747

Nga aktiviteti i shfrytézimit 10,964,637 8,673,261
Té tjera - 33,486

Inventaret

Materiale ndihmese - -
Produkte té gatshme 5 5

Aktive te tjera dhe paradhenie

11,397,757 8,726,477
Aktivet AfatGjate 11
Aktive afatgjata materiale - -
Toka - -
Impiante dhe makineri - -
Mjete transporti - -
Té tjera Instalime dhe pajisje - -
Pajisje zyre
Aktive te tjera afatgjata - -
Totali i Aktiveve 11,397,757 8,726,477
Detyrime Afatshkurter 11
Llogarite e pagueshem dhe detyrime te perllogaritura - 6,094,735

Detyrime ndaj personelit - -
Detyrime ndaj Shtetit dhe ISSH 1,019,707 5,880
Huamarrje afatshkurter

1,019,707 6,100,615
Detyrime AfatGjata v
Huamarrje afatgjata
Detyrime te Tjera ( Tatimi i Shtyre)
Kapitali neto - 1,342,404
Fitimi i periudhes 10,378,049 1,283,458
Kapitali neto 10,378,049 2,625,862
Totali i Detyrimeve dhe Kapitalit Aksioner 11,397,756 8,726,477
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Pasqyra e Performancés
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Pershkrimi i Llogarive Shen 31/12/2020 31/12/2019
Te ardhurat nga Shitjet 51,437,368 19,258,142
Te Ardhura Te Tjera
51,437,368 19,258,142
Shpenzimet Operative
Shpenzimet e prodhimit 38,182,197 16,999,638
Amortizimi, zhvleresimi
Rimarrje/(Shpenzime) provizione te tjera
Shpenzimet e pergjithshme dhe administrative 609,012 586,812
Shpenzime Personeli dhe te ngjashme 70,560 70,560
B 38,861,769 17,657,010
Te Ardhurat/Shpenzimet Financiare
Shpenzimet financiare (144,854) (84,866)
Fitim (humbje) nga kembimit valutore (220,303) (2,955)
(365,157) (87,821)
Fitim (humbje) para tatimit mbi fitimin 12,210,442 1,513,312
Shpenzimi I tatim Fitimit
Shpenzim Tatim Fitimit Korrent (1,832,393) (229,853)
Tatim i Shtyre detyrim ( Aktiv)
Fitim (Humbje) neto 10,378,049 1,283,458
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese
Fitime Humbje te njo;ura ne Kapital
Transferime ne llogarite e Rezerves se rivleresimit
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese , pas tatimit -
Totali i fitimit per [;:riudhen ushtrimore 10,378,049 1,283,458
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve Shen 31/12/2020 31/12/2019
Fitimi/Humbja e vitit 10,378,049 1,283,458
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurav:té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Totali i té ardhurave Ejithépérfshirése pér vitin 10,378,049 1,283,458

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

Pershkrimi i Llogarive 31/12/2020 31/12/2019
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 12,210,442 1,513,312
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 0 0
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (1,832,393) (229,853)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 0 0
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (2,257,890) 4,739,021
Rénie/(rritje) n€ inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (5,080,908) (6,227,561)
Rritje/(rénie)'né detyrime pér punonjésit 0 0
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 3,039,251 (205,082)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté t€ arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n¢) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara “‘“wmn-,,"’ 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté ‘.\‘ ?,“.;AI!Q./V "o" 0 0
Riblerje e aksioneve té veta .:.‘ é\..‘..(‘:ORPOR#.);:- d}_".. 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral :- ;,’: ..'. (&.': 0 0
Pagesa e huave § gi SE ’zg : 0 0
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare "o’ “%:'c.. h1 997 ..‘:.o) :: 0 0
Interes i paguar ."o -r@.."ﬁ?m\r ‘... e\ s".

pag N (») ..o 0 0
Dividendé té paguar ey ngaast®™ 2,625,862 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (2,625,862) 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 413,390 (205,082)
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2020 19,730 224,812

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2020 433,120 19,730
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